As informações foram extraídas das folhas nº 01 a 20 do Livro nº 1, registrado na Junta Comercial do Estado do Tocantins - JUCETINS conforme 
Termo de Autenticação nº 202300763553 de 19/12/2023.
A Sociedade não possui conselho fiscal instalado A Sociedade não possui auditoria independente 3.045.783,56 (três milhões e quarenta e cinco mil 
setecentos e oitenta e três reais e cinquenta e seis centavos)

Número livro:
Empresa: Folha: 0043

0002
Período:

N. DA COSTA LIMA CONSTRUTORA LTDA
C.N.P.J.: 17.385.802/0001-60

01/01/2023 - 31/12/2023

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO EM 31/12/2023

Saldo TotalDescrição

[...]

As informações foram extraídas das folhas nº 01 a 20 do Livro nº 1, registrado na Junta Comercial do Estado do Tocantins - JUCETINS conforme 
Termo de Autenticação nº 202300763553 de 19/12/2023.
A Sociedade não possui conselho fiscal instalado A Sociedade não possui auditoria independente 2.528.575,50 (dois milhões quinhentos e vinte e oito 
mil quinhentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos)

Número livro:

Empresa: Folha: 0051

0003
Período:

N. DA COSTA LIMA CONSTRUTORA LTDA

C.N.P.J.: 17.385.802/0001-60

01/01/2024 - 31/12/2024

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO EM 31/12/2024

Saldo TotalDescrição

RECEITA BRUTA